[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ (проект)
от _________2023 года                                                                                                       № ____
Об утверждении перечня объектов движимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района и передаваемых в муниципальную собственность Гатчинского муниципального района
Руководствуясь пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района, учитывая письмо администрации Гатчинского муниципального района от 28.09.2023 №ВН-1374/2023, письмо МКУ «МЦУ, БиГЗН» от 28.09.2023 №04-23/34, письмо администрации Гатчинского муниципального района от 07.11.2023 №ВН-1707/2023, совет депутатов МО «Город Гатчина» решил:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов движимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района и передаваемых в муниципальную собственность Гатчинского муниципального района (далее - перечень).
2. Администрации Гатчинского муниципального района организовать работу по безвозмездной передаче объектов, указанных в перечне.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава МО «Город Гатчина»                                                                 В.А. Филоненко

	Утвержден

	решением совета депутатов

	МО "Город Гатчина"

	от _________ года №____

	Перечень

объектов движимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования "Город Гатчина" Гатчинского муниципального района  и передаваемых в  муниципальную собственность Гатчинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, в собственность которого предполагается передача  движимого  имущества
	Полное наименование юридического лица, осуществляющего учет предполагаемого к передаче движимого имущества
	Адрес органа, осуществляющего учет предполагаемого к передаче движимого имущества
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость по состоянию на 07.11.2023  (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию  на 07.11.2023 (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	1
	Муниципальное образование "Гатчинский муниципальный район" Ленинградской области
	администрация Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	188300 Ленинградская область,                                  г. Гатчина, ул. Карла Маркса, д.44
	МФУ лазерный Xerox WorkCentre WC3025NI, A4, цвет белый, в комлекте оригинальные картриджи (4 шт.)
	52 000,00
	52 000,00

	2
	Муниципальное образование "Гатчинский муниципальный район" Ленинградской области
	Комитет по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	188300 Ленинградская область,                                  г. Гатчина,  пр. 25, Октября, д. 21
	квадрокоптер DJI Mini 3 with DJI Remote RC Fly More Combo Plus, инвентарный номер 1101343000148
	88 000,00
	88 000,00